
Circular	#	050	de	2022	del	14-10-2022:	Gestión	documental
custodia	y	archivo	del	expediente	en	el	proceso
disciplinario
From:	Correspondencia	Sjd	<correspondencia@secretariajuridica.gov.co>	10/14/2022,
2:32:39	PM
To:	Ventanilla	Electronica	<ventanillaelectronica@alcaldiabogota.gov.co>,	Cdi	Radicador3	<cdi.radicador3@gobiernobogota.gov.co>,
cdi.radicador8@gobiernobogota.gov.co,	Radicacion_Virtual	<Radicacion_Virtual@shd.gov.co>,	Servicio	Al	Ciudadano	Gel	Sdp
<servicioalciudadanoGEL@sdp.gov.co>,	Contactenos	Sdde	<contactenos@desarrolloeconomico.gov.co>,
ventanillaunica@desarrolloeconomico.gov.co,	notificacionesjudiciales@desarrolloeconomico.gov.co,	BUZON	ENTIDADES
<buzonentidades@educacionbogota.gov.co>,	contactenos1	<contactenos@educacionbogota.edu.co>,	SDS,	Contactenos
<contactenos@saludcapital.gov.co>,	notificacionjudicial@saludcapital.gov.co,	Integracion	Social	<integracion@sdis.gov.co>,
Notificaciones	Judiciales	<notificacionesjudiciales@sdis.gov.co>,	Atencion	Ciudadano	<atencion.ciudadano@scrd.gov.co>,	Atencion	al
Ciudadano	<atencionalciudadano@ambientebogota.gov.co>,	Contacto	Ciudadano	<contactociudadano@movilidadbogota.gov.co>,
servicioalciudadano@habitatbogota.gov.co,	ventanilladecorrespondencia@habitatbogota.gov.co,
notificacionesjudiciales@habitatbogota.gov.co,	siga@habitatbogota.gov.co,	Gestión	Documental
<gestiondocumental@sdmujer.gov.co>,	Radicacion	<radicacion@scj.gov.co>,	Correspondencia	Sjd
<correspondencia@secretariajuridica.gov.co>,	Buzón	Contacto	Dascd	<contacto@serviciocivil.gov.co>,	Dadep	Bogota
<dadepbogota@dadep.gov.co>,	Quejas	y	Soluciones	<quejasysoluciones@bomberosbogota.gov.co>,	servicioalciudadano
<servicioalciudadano@foncep.gov.co>,	buzon-correspondencia@catastrobogota.gov.co,	atencionalciudadano
<atencionalciudadano@umv.gov.co>,	Ventanilla	Electrónica	<ventanillaelectronica@umv.gov.co>,	Unidad	Administrativa	Servicios
Públicos	<uaesp@uaesp.gov.co>,	contactenos@subredsur.gov.co,	contactenos@subredsuroccidente.gov.co,	Subred	Norte	E.S.E
(Subred	Norte	E.S.E.	(Martha	Ligia	Castillo))	<correspondencia@subrednorte.gov.co>,	atencionusuario
<atencionusuario@subredcentrooriente.gov.co>,	atencionalaciudadania@participacionbogota.gov.co,	Correspondencia	IDPAC
<correspondencia@participacionbogota.gov.co>,	GESTION	DOCUMENTAL	<gestiondocumental@ipes.gov.co>,	Información
Bogotaturismo	Idt	<info@idt.gov.co>,	Correspondencia	Recepcion	<correspondenciarecepcion@idt.gov.co>,	Instituto	para	la
Investigación	Educativa	y	el	Desarrollo	Pedagógico	-	IDEP	<idep@idep.edu.co>,	atencionciudadano@idipron.gov.co,	Administracion
Documental	<admdocumental@idipron.gov.co>,	Atención	Al	Cliente	<atncliente@idrd.gov.co>,	Atención	Ciudadanía
<atencionciudadania@idpc.gov.co>,	Correspondencia	Idpc	<correspondencia@idpc.gov.co>,	Contáctenos	Idartes
<contactenos@idartes.gov.co>,	Gestion	Documental	<gestion.documental@idartes.gov.co>,	Correspondencia	IDIGER
<correspondencia@idiger.gov.co>,	Radicación	entradas	<radicacionentradas@idiger.gov.co>,	Proteccion	Animal
<proteccionanimal@animalesbog.gov.co>,	Atencion	al	Ciudadano	<atnciudadano@idu.gov.co>,	Info	Ofb	<info@ofb.gov.co>,	Oficina
Virtual	Correspondencia	FUGA	<atencionalciudadano@fuga.gov.co>,	contactenos@jbb.gov.co,	Correspondencia	JBB
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<correspondenciajbb@jbb.gov.co>,	Soluciones	Cvp	<soluciones@cajaviviendapopular.gov.co>,	atencionalciudadano@eru.gov.co,
VENTANILLA	UNICA	DE	CORRESPONDENCIA	<ventanillaunica@eru.gov.co>,	Sistema	Integrado	Gestión	De	Archivos
<siga@loteriadebogota.com>,	notificaciones.electronicas@acueducto.com.co,	notificacionesycomunicaciones
<notificacionesycomunicaciones@acueducto.com.co>,	Correspondencia	EEB	<correspondencia@geb.com.co>,
gestioncorrespondencia@etb.com.co,	Ingrid	Bustos	<gestiondocumental@investinbogota.org>,	info@investinbogota.org,
Notificaciones	Judiciales	<notificaciones@capitalsalud.gov.co>,	Canal	Capital	Atencion	al	Ciudadano	<ccapital@canalcapital.gov.co>,
radicacion	<radicacion@transmilenio.gov.co>,	Terminal	Bogota	Ttsa	<terminalbogota@terminaldetransporte.gov.co>,
contactenos@metrodebogota.gov.co,	CONTACTENOS	<contactenos@egat.com.co>,	contacto	idcbis	<contacto@idcbis.org.co>,	Idcbis
Idcbis	<idcbis@idcbis.org.co>,	atencion@udistrital.edu.co,	CDI	Usaquen	<cdi.usaquen@gobiernobogota.gov.co>,	CDI	Chapinero
<cdi.chapinero@gobiernobogota.gov.co>,	CDI	SantaFe	<cdi.santafe@gobiernobogota.gov.co>,	CDI	SanCristobal
<cdi.scristobal@gobiernobogota.gov.co>,	cdi.usme@gobiernobogota.gov.co,	cdi.tunjuelito@gobiernobogota.gov.co,	CDI	Bosa
<cdi.bosa@gobiernobogota.gov.co>,	CDI	Kennedy	<cdi.kennedy@gobiernobogota.gov.co>,	CDI	Fontibon
<cdi.fontibon@gobiernobogota.gov.co>,	cdi.engativa@gobiernobogota.gov.co,	CDI	Suba	<cdi.suba@gobiernobogota.gov.co>,	CDI
Barrios	Unidos	<cdi.bunidos@gobiernobogota.gov.co>,	alcalde.teusaquillo@gobiernobogota.gov.co,
cdi.teusaquillo@gobiernobogota.gov.co,	CDI	Martires	<cdi.martires@gobiernobogota.gov.co>,	CDI	Antonio	Narino
<cdi.anarino@gobiernobogota.gov.co>,	CDI	PuenteAranda	<cdi.paranda@gobiernobogota.gov.co>,	CDI	Candelaria
<cdi.candelaria@gobiernobogota.gov.co>,	CDI	RafaelUribe	<cdi.ruribe@gobiernobogota.gov.co>,
alcalde.cbolivar@gobiernobogota.gov.co,	CDI	CiudadBolivar	<cdi.cbolivar@gobiernobogota.gov.co>,	CDI	Sumapaz
<cdi.sumapaz@gobiernobogota.gov.co>,	PROCESO	DE	CORRESPONDENCIA	<correspondencia@concejobogota.gov.co>,
atencionalciudadano@concejobogota.gov.co,	Correspondencia	Externa	<correspondenciaexterna@contraloriabogota.gov.co>,
institucional@personeriabogota.gov.co,	Correspondencia	Usuario	<correspondencia@veeduriadistrital.gov.co>,	Radicación	Metro	de
Bogotá	<radicacion@metrodebogota.gov.co>
Cc:	Omar	Andres	Ortiz	Paez	<oaortizp@secretariajuridica.gov.co>

Cordial	saludo,
	
Envío	circular	de	la	Secretaría	Jurídica	distrital	-	SJD	Radicado	No.	2-2022-21366,	remitida	por	la	doctora
María	Paula	Torres	Marulanda	Directora	Distrital	de	Asuntos	Disciplinarios
	
Por	lo	anterior	le	agradecemos	confirmar	número	de	radicado	con	el	queda	asignado	la	presente
comunicación	oficial
	
Adjunto:
-Circular	050-2022
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Declaración	de	Confidencialidad
La	información	aquí	contenida	es	para	uso	exclusivo	de	la	persona	o	entidad	de	destino.	Está	estrictamente	prohibida	su
utilización,	copia,	descarga,	distribución,	modificación	y/o	reproducción	total	o	parcial,	sin	el	permiso	expreso	de	la	Secretaría
Jurídica	Distrital	de	Bogotá,	pues	su	contenido	puede	ser	de	carácter	confidencial	y/o	contener	material	privilegiado.	Si	usted
recibió	esta	información	por	error,	por	favor	contacte	en	forma	inmediata	a	quien	la	envió,	borre	este	material	de	su
computador	y	absténgase	de	usarlo,	copiarlo	o	divulgarlo.	La	Secretaría	Jurídica	Distrital	de	Bogotá,		no	es	responsable	por	la
información	contenida	en	esta	comunicación,	el	directo	responsable	es	quien	la	firma	o	el	autor	de	la	misma.	Conozca	nuestra
política	de	seguridad	de	la	Información	y	protección	de	datos	personales,	de	acuerdo	a	lo	establecido	en	la	Ley	1581	de	2012
en:	http://secretariajuridica.gov./transparencia/mecanismos-contacto/proteccion-datos-personales			

http://secretariajuridica.gov./transparencia/mecanismos-contacto/proteccion-datos-personales











